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Opis produktu

Typ krzyza

Kolory krzyza
Podswietlenie krzyza
Ustawienia jasnosci
Kolor i wykonczenie
Powiekszenie

Srednica soczewki obiektywu
Srednica okularu
Dystans od oka

Srednica zrenicy wyjsciowej
Pole widzenia m@100m
Korekta dioptrii

Srednica tubusu

Wolny od paralaksy
Regulacja w poziomie
Regulacja w pionie
Blokada pokretet

Klik regulacji
Maksymalny odrzut

Typ baterii

Czas pracy baterii
Napiecie baterii

Ostona przeciwstoneczna
Wypetnienie azotem
Wstrzasoodporna
Odpornos$¢ na zaparowanie
Plan krzyza

Standard IP

Materiat odbudowy
Powtoki na soczewkach
Temperatura pracy
Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Masa bez montazu

W zestawie

Luneta FireField RapidStrike
1-6x24SPF FF13070K z

montazem

Cena
Cena poprzednia

Dostepnos¢

Czas wysytki

Numer katalogowy

Circle Dot
czerwony, zielony, czarny
tak

0-5
czarny, mat
1-6x

24 mm

42 mm

101 mm
14.95 -4 mm
34-6.1

+2 do -2

30 mm

100 yds
100 MOA
100 MOA
tak

1/2 MOA
kaliber .338
CR2032
100 h

3V

nie

tak

tak, Im

tak

drugi

1 400,00 zt
1-600,00-z¢

Dostepny

48 godzin
Opt000298

IP67- wodoodporny i pytoodporny

Aluminum

petne wielowarstwowe
-25do 55 °C

24,9 cm

6,1 cm

4,8 cm

411 g

Bateria, montaz Picatinny, filtr killflash

Sciereczka do optyki, klucz,
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dZzwignia na pokretto powiekszenia
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